

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Herval
Departamento de Licitações
Pregão Eletrônico - 13/2022

Resultado da Homologação

0002 - Aparelho telefônico IP, 1 conta SIP, teclas para duas linhas e conferência de três vias, portas de 10/100 Mbps com comutador duplo, suporte em português, canais para áudio conferência, transferência de chamadas, histórico de chamadas, até 500 contatos e histórico de chamadas com até 200 registros, auto falante full duplex com áudio em HD, suporta EHS para fones Plantronics (1 ano de garantia) - GXP - Valor Referência: 635,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAYRA JUNG BRANDT 00857967002	GXP	20,00 Unidade	380,00	7.600,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0003 - Bandeja fixa 19" / 500mm de parede (1 ano de garantia) - 19/500mm - Valor Referência: 178,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TARICK KARIM KHADER	19/500mm	10,00 Unidade	166,79	1.667,90	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0004 - Cabo de energia tripolar 1,5m p/ PC - 1,5 M TRIPOLAR - Valor Referência: 17,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TARICK KARIM KHADER	1,5 M TRIPOLAR	20,00 Unidade	10,39	207,80	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0005 - Cabo hdmi 1,5m no mínimo - 70590 - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	70590	10,00 Unidade	8,99	89,90	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0006 - Cabo de rede par trançado 24 AWG, cat 5-E caixa com 305m- u/utp - CAT 5E - Valor Referência: 703,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. S. HELLWIG NACHTIGALL	CAT 5E	10,00 Caixa	420,00	4.200,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0007 - Caixa de som com conectores usb e P2 passiva plug & play, mínimo de 1w de potência (3 meses de garantia) - USB P2 - Valor Referência: 52,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TARICK KARIM KHADER	USB P2	10,00 Par	16,99	169,90	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0008 - Câmera web full hd conexão USB, com microfone omnidirecional duplo embutido, foco automático, resolução 1080p, 30fps, áudio stereo, protetor de privacidade (1 ano de garantia) - MDP-WEB05 - Valor Referência: 89,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	MDP-WEB05	3,00 Unidade	48,99	146,97	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0009 - CPU intel core* i5-10500t (2.3 ghz a 3.8 ghz, cache de 12 mb, hexa-core, 10a geracao), memoria de 8 gb, 1 de 8 gb, ddr4 , ssd de 256 gb pcie nvme m.2 , windows 10 pro (inclui licença do windows 11 pro), português (upgrade gratuito para o windows 11*), com adaptador de energia de 65 w botao liga/desliga , entrada de audio universal saída de linha, hdmi 2.0b/vga, 2 portas usb 2.0, 2 portas usb 3.2 , porta rj-45 de 10/100/1.000 mbit/s, teclado multimídia e mouse óptico da mesma marca do fabricante



deste computador, garantia do fabricante de um ano com possibilidade de extensão para três anos no total - AIOX G200 - Valor Referência: 4.140,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	AIOX G200	20,00 Unidade	2.250,00	45.000,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0010 - CPU intel core* i7-10700 , memoria de 16gb (2x8gb), ddr4, 2666mhz, expansível ate 64gb, hd de 2tb (7200rpm) sata 3.5, licença do windows 11 pro, português original com serial, unidade óptica, conector de áudio combinado, 2 usb 2.0, 2 usb 3.2, hdmi, vga , ethernet rj45, luz de diagnostico da fonte de alimentação, teclado multimídia e mouse óptico da mesma marca do fabricante deste computador garantia do fabricante de um ano com possibilidade de extensão para três anos no total - AIOX G200 - Valor Referência: 4.557,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	AIOX G200	14,00 Unidade	3.470,00	48.580,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0011 - Datashow 220v ou bivolt, conexões HDMI, USB, VGA, resolução XGA 1024 x 768, wifi, mínimo de 3600 lumens, controle remoto, bolsa para transporte, distância mínima de projeção de 1m, tampa na lente, trava kensington, instalação frontal, traseiro ou teto, formato da imagem 4:3, 16:9, demais ajustes. (3 anos de garantia) - TAKERS - Valor Referência: 4.890,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	TAKERS	5,00 Unidade	2.309,99	11.549,95	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0012 - Estabilizador entrada 220v saída 110v com no mínimo 5 tomadas (1 ano de garantia) - POWEREST - Valor Referência: 179,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E BRAATZ	POWEREST	10,00 Unidade	155,50	1.555,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0013 - Fonte atx 350w 24 pinos (1 ano de garantia) - KP-526 - Valor Referência: 170,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HELENA CAPITÂNIO LTDA	KP-526	27,00 Unidade	100,00	2.700,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0014 - Impressora multifuncional tanque de tinta, usb, wi-fi, imprime até 4500 páginas em preto e 7500 páginas em cores, scanner com resolução de 1200X2400 dpi, aceita papel A4, carta, ofício, envelopes, voltagem automática 110/220V, bandeja com capacidade para 100 folhas (1 ano de garantia) - 416 - Valor Referência: 1.291,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	416	4,00 Unidade	1.140,00	4.560,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0015 - Memória ddr4 8gb 2666mhz (1 ano de garantia) - DDR4 2666 MHZ - Valor Referência: 259,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. LUMERTZ CARDOSO	DDR4 2666 MHZ	15,00 Unidade	200,00	3.000,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0016 - Memória ddr3 8gb 1600mhz (1 ano de garantia) - ddr3 1600mhz - Valor Referência: 308,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. LUMERTZ CARDOSO	ddr3 1600mhz	15,00 Unidade	139,00	2.085,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0017 - Memória 4gb ddr2-800 pc2-6400 (1 ano de garantia) - DDR2-800 - Valor Referência: 108,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TARICK KARIM KHADER	DDR2-800	15,00 Unidade	108,00	1.620,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
---------------------	----------	---------------	--------	----------	---

0018 - Memória ddr-400 dual 4gb (1 ano de garantia) - DDR400 - Valor Referência: 399,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TARICK KARIM KHADER	DDR400	10,00 Unidade	399,00	3.990,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0019 - Mouse usb, resolução de 1000 DPI comprimento de cabo mínimo de 1,5m, sensor óptico com três botões e scroll, rolagem multidirecional, plug & play (3 meses de garantia) - Mouse usb, resolução de 1000 DPI comprim - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	Mouse usb, resolução de 1000 DPI comprim	49,00 Unidade	8,90	436,10	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0020 - Monitor led no mínimo 21", full hd, com regulagem de altura, conexões vga e hdmi e alto falantes - MONITOR LED 21.5 BRAZIL PC 22W-XIE - Valor Referência: 1.349,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	MONITOR LED 21.5 BRAZIL PC 22W-XIE	37,00 Unidade	1.032,99	38.220,63	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0021 - NOTEBOOK tela de 15,6 ips, resolução de 1920 x 1080 pixels, processador Intel Core i5 10300H 4,5ghz, memória 8 GB DDR4 SDRAM 3200MHz, (expansível até 32gb), Windows 10 PRO; 512 GB SSD (satalll ou M.2 2242 PCIe NVMe, placa de som integrada com microfone e entrada para fone de ouvido, alto-falantes estéreo, placa de vídeo dedicada de 4gb GDDR6, para processadores de 10ª geração, conexões bluetooth, USB, ethernet 10/100/1000, hdmi, câmera e microfone, wifi 802,11 a/b/g/n/ac, teclado em português. - 82BS000GBR - Valor Referência: 4.041,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	82BS000GBR	8,00 Unidade	4.039,00	32.312,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0022 - Nobreak 1500va entrada 220 saída bivolt com no mínimo 8 tomadas, fator de potência de saída mínima de 0,7 com conexão para bateria auxiliar, alarme sonoro e led indicador, auto-teste voltagem, detector de falha na rede elétrica, automático da bateria, regulagem automática de gerenciamento inteligente da bateria, proteção contra sobrecarga, minidisjuntor rearmável, conectividade usb, garantia de 02 anos, autonomia mínima de 50 min. (1 ano de garantia) - KSB - Valor Referência: 1.140,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Jovic Comercial e Serviços Ltda Epp	KSB	50,00 Unidade	920,00	46.000,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0023 - Pendrive 8gb, sem tampa, usb 3.0 - 8GB - Valor Referência: 26,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	8GB	10,00 Unidade	20,00	200,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0024 - Pendrive 16gb, sem tampa, usb 3.0 - 16GB - Valor Referência: 37,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	16GB	10,00 Unidade	22,00	220,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0025 - Pilha CR2032 - CR2032 - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TARICK KARIM KHADER	CR2032	25,00 Unidade	1,19	29,75	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0026 - Rack fechado 19"/ 6U/ 570mm / de parede (1 ano de garantia) - 6U - Valor Referência: 691,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	6U	5,00 Unidade	640,00	3.200,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0027 - Rack fechado 19"/ 9U/ 570mm / de parede (1 ano de garantia) - ARMARIO DE PAREDE STANDARD 19 9U P570 PR - Valor Referência: 848,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA ME	ARMARIO DE PAREDE STANDARD 19 9U P570 PR	5,00 Unidade	848,77	4.243,85	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0028 - Rack fechado 19"/ 3U/ 570mm / de parede (1 ano de garantia) - 3U - Valor Referência: 571,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3U	3,00 Unidade	530,00	1.590,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0029 - Régua de tomada 1U/ 12 tomadas 20A (1 ano de garantia) - 12 TOMADAS - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TARICK KARIM KHADER	12 TOMADAS	13,00 Unidade	148,90	1.935,70	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0030 - SSD Sata III 240gb 500 mb/s leitura e gravação (1 ano de garantia) - T650-240GB - Valor Referência: 315,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. LUMERTZ CARDOSO	T650-240GB	30,00 Unidade	179,00	5.370,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0031 - SSD sata III 480gb 500 mb/s leitura e gravação (1 ano de garantia) - T650-480GB - Valor Referência: 595,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. LUMERTZ CARDOSO	T650-480GB	10,00 Unidade	286,00	2.860,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0032 - Teclado usb, teclas de perfil baixo e silenciosas, layout com teclas F em tamanho normal e teclado numérico, design resistente a derramamentos, suportes inclináveis robustos e teclas duráveis, caracteres nítidos e brilhantes resistente ao desgaste, padrão ABNT 2, em português, preto, plug & play (3 meses de garantia) - BPC-8236 - Valor Referência: 79,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	BPC-8236	49,00 Unidade	29,99	1.469,51	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0033 - UBIQUITI UNIFI US-16 switch gerenciável 16x Gbe + 2 SFP, SDN, 100/1000 (1 ano de garantia) - UNIFI US-16 - Valor Referência: 2.522,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cadona e Lunardi Ltda	UNIFI US-16	2,00 Unidade	2.340,00	4.680,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0034 - UBIQUITI UNIFI US-24 switch gerenciável 24x Gbe + 2 SFP, SDN, 100/1000 (1 ano de garantia) - UNIFI US-24 - Valor Referência: 3.351,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. LUMERTZ CARDOSO	UNIFI US-24	5,00 Unidade	1.679,00	8.395,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry



0035 - UBIQUITI UNIFI US-48 switch gerenciável 48x Gbe 2sfp + 2 SFP, SDN, 100/1000 (1 ano de garantia) - UNIFI US-48 - Valor Referência: 6.116,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. LUMERTZ CARDOSO	UNIFI US-48	4,00 Unidade	3.399,00	13.596,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0036 - UBIQUITI Unifi UAP AC LITE / dual band / gerenciável (1 ano de garantia) - UAP AC LITE - Valor Referência: 1.642,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. LUMERTZ CARDOSO	UAP AC LITE	10,00 Unidade	713,00	7.130,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

0037 - UBIQUITI Unifi UAP AC PRO / dual band / gerenciável (1 ano de garantia) - UNIFI UAP AC PRO - Valor Referência: 2.435,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARATTI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	UNIFI UAP AC PRO	10,00 Unidade	1.215,00	12.150,00	Homologado em 26/08/2022 10:02:33 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry

Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Autoridade Competente





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 6611-2827-9173-4FD3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ ILDO ROBERTO LEMOS SALABERRY (CPF 183.XXX.XXX-04) em 06/09/2022 16:40:59 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://herval.1doc.com.br/verificacao/6611-2827-9173-4FD3>